ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Página 1 de 1
Prefeitura Municipal de Vargem/SC. Rua Benjamin Margotti, 214, Centro - CEP: 89638-000 Fone: (49) 3549-0068 / www.vargem.sc.gov.br -

compras@vargem.sc.gov.br

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0011/2023/FMS

CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO DE VARGEM, através do FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 04.838.209/0001-80, sito a Rua Vitorino Chiochetta, 147,
Centro da Cidade de Vargem/SC, neste ato representado pela sua Gestora, Sra. Adriana Corrêa,
CPF n.º 066.xxx.xxx-41.

CONTRATADA:  PET SHOP E CLÍNICA MÉDICA VETERINÁRIA BARCAROLO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob n.º 12.393.373/0001-59, com sede a Avenida Coração de Maria, 315, Bairro
Nossa Senhora Aparecida, cidade de Campos Novos/SC, neste ato representada pela sua
proprietária, Sra. Vanessa Zuke Barcarolo, CPF n.º 066.xxx.xxx-09.

Celebram o presente Termo Aditivo de Contrato, mediante cláusulas e condições que aceitam, ratificam e outorgam
na forma abaixo estabelecida, assim discriminando:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA
Fica prorrogada a vigência do presente Contrato até 30 de junho de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas permanecem inalteradas.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FORO ELEITO
Fica eleito o Foro da Comarca de Campos Novos/SC, com a renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado
que seja, para serem dirimidas as questões oriundas do presente termo.

E por estarem justas e contratadas assinam este contrato, em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença das 02
(duas) testemunhas abaixo assinadas, a tudo presentes, para que surta os efeitos legais e de Direito.

Vargem/SC, 21 de março de 2023

Adriana Corrêa,      Vanessa Zuke Barcarolo,
Gestora do FMS      Contratada